

**Proiectarea sistemului de
incalzire in blocul 3A din
str.Alexandru Lapusneanu, 28
mun.Chisinau**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Bloc administrativ. Sistemul intern de incalzire. Lucrari de demontari. Incalzire.

Valoarea de deviz 8 725,63 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	3,2500	9,226 9,226	29,983 29,983
2	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	82,3000	9,226 9,226	759,267 759,267
3	RpID19B	Demontarea robinetilor sau fittingurilor din fonta sau otel pentru instalatii de incalzire centrala cu diametrul peste 2"	buc	4,0000	144,150 144,150	576,600 576,600
4	RpSA04A	Demontarea tevii din policlorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 12 mm - 50 mm	m	402,0000	3,460 3,460	1 390,759 1 390,759
5	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	134,7400	14,415 14,415	1 942,277 1 942,277
6	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	9,2000	14,415 14,415	132,618 132,618
Total			Lei	4 831,51		

1	2	3	4	5	6	7
		Asigurarea sociala	24 %			1 159,56
		Cheltuieli de regie	14,5 %			868,71
		Beneficiu de deviz	6 %			411,58
		Total (fara TVA)				7 271,36
		TVA	20 %			1 454,27
						8 725,63
		Total deviz: Inclisiv salariu				4 831,51

Intocmit

SRL "Omelectroplus"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Proiectarea sistemului de incalzire in
blocul 3A din str.Alexandru Lapusneanu, 28
mun.Chisinau

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			9,226
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	57,66	9,23
2	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			9,226
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	57,66	9,23
3	RpID19B	Demontarea robinetilor sau fittingurilor din fonta sau otel pentru instalatii de incalzire centrala cu diametrul peste 2"	buc			144,150
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	2,5000	57,66	144,15
4	RpSA04A	Demontarea tevii din policrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 12 mm - 50 mm	m			3,460
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0600	57,66	3,46
5	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2			14,415
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	57,66	7,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	57,66	6,92
6	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2			14,415
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	57,66	7,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	57,66	6,92

APROBAT:

Intocmit
SRL "Omelectroplus"
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Proiectarea sistemului de
incalzire in blocul 3A din
str.Alexandru Lapusneanu, 28
mun.Chisinau**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Bloc administrativ. Sistemul intern de incalzire. Lucrari de demontari. Incalzire.

Valoarea de deviz 8 725,63 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	24,1200	57,66	1 390,759
2.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	23,6880	57,66	1 365,850
3.	7422010060100	Timplar	h-om	18,7122	57,66	1 078,945
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	17,2728	57,66	995,950
		Total manopera				4 831,51
		Total materiale de construcții				0,00
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	Lei	4 831,51
Asigurarea sociala	24 %	1 159,56
Cheltuieli de regie	14,5 %	868,71
Beneficiu de deviz	6 %	411,58
Total (fara TVA)		7 271,36
TVA	20 %	1 454,27

Total deviz: 8 725,63

Intocmit

SRL "Omelectroplus"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)